

HP15 ApS
Jyttevej 24, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 39 37 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Bjarne Tveskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP15 ApS Jyttevej 24 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 33 39 37 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katrine Tveskov
Direktion	Bjarne Tveskov
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

HP15 ApS' kerneforretning er investering i fast ejendom i og omkring København, samt administration af disse. Selskabets investerer i velbeliggende boligejendomme i og omkring København. Den centrale del af ejendommene er koncentreret i København i området omkring Valby, Hvidovre og Rødovre. I dette område udgør selskabets samlede ejendomsbesiddelser omkring 3.884 kvm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.014.268 mod 2.582.535 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.862.773 mod 3.788.280 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.014.268	2.582.535
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.724.318	3.683.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.894	-95.334
Andre driftsomkostninger	-43.984	0
Driftsresultat	8.602.708	6.170.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	222.120	128.174
Andre finansielle indtægter	0	6.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.302.399	-1.420.139
Resultat før skat	7.522.429	4.884.584
2 Skat af årets resultat	-1.659.656	-1.096.304
Årets resultat	5.862.773	3.788.280
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.862.773	3.788.280
Disponeret i alt	5.862.773	3.788.280

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.860	403.504
4 Investeringsejendomme	77.993.480	70.913.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.427.340</u>	<u>71.317.423</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.888.577	7.141.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.888.577</u>	<u>7.141.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.315.917</u>	<u>78.458.980</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.422	339.209
Periodeafgrænsningsposter	71.418	0
Tilgodehavender i alt	<u>86.840</u>	<u>339.209</u>
6 Likvide beholdninger	300.643	335.640
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.483</u>	<u>674.849</u>
Aktiver i alt	<u>86.703.400</u>	<u>79.133.829</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	32.195.527	26.212.355
Egenkapital i alt	32.275.527	26.292.355
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.779.152	6.247.347
Hensatte forpligtelser i alt	7.779.152	6.247.347
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	43.030.813	42.461.582
Kreditinstitutter i øvrigt	195.372	393.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.226.185	42.855.359
Kortfristet del af langfristet gæld	365.418	317.581
Gæld til pengeinstitutter	786.952	1.298.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.791	34.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.138	232.691
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.810	0
Anden gæld	1.745.427	1.822.190
Periodeafgrænsningsposter	0	33.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.422.536	3.738.768
Gældsforpligtelser i alt	46.648.721	46.594.127
Passiver i alt	86.703.400	79.133.829

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	23.423.123	23.503.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.788.280	3.788.280
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	-1.280.830	-1.280.830
Skat af egenkapitalbevægelser	0	281.782	281.782
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	26.212.355	26.292.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.862.773	5.862.773
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	154.358	154.358
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-33.959	-33.959
	80.000	32.195.527	32.275.527

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.533
Andre finansielle omkostninger	1.302.399	1.412.606
	1.302.399	1.420.139
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.810	281.782
Årets regulering af udskudt skat	1.497.846	814.522
	1.659.656	1.096.304
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	738.875	605.875
Tilgang i årets løb	309.900	133.000
Afgang i årets løb	-317.346	0
Kostpris 31. december 2020	731.429	738.875
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-335.371	-240.037
Årets afskrivninger	37.802	-95.334
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-297.569	-335.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	433.860	403.504
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	43.498.954	43.597.444
Tilgang i årets løb	355.243	734.572
Afgang i årets løb	0	-833.062
Kostpris 31. december 2020	43.854.197	43.498.954
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	27.414.965	23.731.616
Årets regulering til dagsværdi	6.724.318	3.683.349
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	34.139.283	27.414.965
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	77.993.480	70.913.919

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 7.316 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 32.276 t.kr. til 26.390 t.kr. efter udskudt skat.

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	7.141.557	2.148.192
Tilgang i årets løb	747.020	4.993.365
Kostpris 31. december 2020	7.888.577	7.141.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.888.577	7.141.557

6. Likvide beholdninger

Der indgår i regnskabsposten t.kr. 95 som bundne midler, og vedrører indestående i Grundejernes Investeringsfond §18b.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 43.492 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 77.993 t.kr.

Kreditinstitut har ejendomsforbehold et materiale anlægsaktiv, hvis regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2020 udgør 279 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

På konto for udvendig vedligeholdelse henstår der 31/12 2020 t.kr. 95 (§18-b).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2T Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
